2019 年６月 14日

各 位

第 12 回定時株主総会 第２号議案に関する補足について

2019 年６月 22日開催予定の第 12回定時株主総会の第２号議案「監査役２名選任の件」につき

まして、株主の皆様により良くご理解頂くため、改めて下記のとおり補足説明させて頂きます。

株主の皆様におかれましては、補足説明の内容をご確認頂き、当該議案に関して、何卒ご理解賜

りますようよろしくお願い申し上げます。

記

第２号議案「監査役２名選任の件」候補者番号２番社外監査役候補者吉田博之氏の独立性に関す

る補足事項

１．吉田博之氏は、2018 年 10 月 31 日付で辻・本郷税理士法人を退職しており、2019 年３月

31日時点において同法人と兼職しておりません。

２．当社と辻・本郷税理士法人との取引関係は、以下のとおりであり、当社の事業規模に比し

て僅少であります。

・第 11期：取引額 651 万円

連結売上原価並びに販売費及び一般管理費の合計の 0.1％未満

・第 12期：取引額 580 万円

連結売上原価並びに販売費及び一般管理費の合計の 0.1％未満

以上のとおり、吉田博之氏の独立性に影響を及ぶすものはございません。

以上

会 社 名 ＵＴグループ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 兼 CEO 若山 陽一

コ ー ド 番 号 2146

問 合 わ せ 先 上席執行役員 経営基盤部門長 山田 隆仁

電 話 番 号 03(5447)1710